ת"פ 55039/11/13 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד פהמי בן
עבדאללה אבו סריחאן

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' תשרי תשע"ו
20 ספטמבר 2015

ת"פ 55039-11-13 מדינת ישראל נ' אבו סריחאן
בפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד חן יבין

המאשימה

נגד
פהמי בן עבדאללה אבו סריחאן

ע"י ב"כ עו"ד יפעת שבד-דאי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· פריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413 ו' סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (שתי עבירות);

· גניבה מרכב, בניגוד לסעיף 413 ד'(א) לאותו חוק (שתי עבירות);

· קשירת קשר לפשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לאותו חוק (עבירה אחת);

· הסתיעות ברכב לביצוע פשע, בניגוד לסעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (עבירה אחת);

· נהיגה ללא רשיון, בניגוד לסעיף 10(א) לאותה פקודה (עבירה אחת);

· נהיגה ללא ביטוח, בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - (עבירה אחת) 1970.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 17.11.13 או בסמוך
לפני כן, קשר הנאשם קשר עם אחר להתפרץ לכלי רכב בעיר באר-שבע ולגנוב מתוכם.

במסגרת הקשר, בלילה שבין 17.11.13 ועד 18.11.13 בשעות הבוקר, הגיעו הנאשם והאחר מהעיר תל-שבע לעיר
באר-שבע, תוך שמסתיעים ברכב מסוג הונדה, כשהנאשם נוהג ברכב.

אבדן מטלטלין שונים שהיו ברכב, פעמים רבות בשווי ניכר, ואשר לרוב אינם מבוטחים; ועוד.

בשכיחות העליה בשל כולו, הצבור על המגולגלת רכב, כלי בגין הביטוח פרמיות בעלות עליה מתמדת קימת בנוסף,
העבירות.

המחוקק ראה להעמיד בצדה של עבירת הפריצה לרכב בכוונה לגנוב עונש מירבי זהה לזה שנקבע לעבירת גניבת רכב
(ראה סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, והשווה עם סעיף 413ב(א) לאותו חוק).

אשר למתחם הענישה בגין עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב מטלטלין מתוכו:

· בגזר הדין ת.פ. 25397-03-13 סקר חברי, כב' השופט ד. בן טולילה, את הפסיקה הרלבנטית באופן
מקיף, וקבע מתחם ענישה שינוע בין מספר חדשי מאסר לריצוי בפועל, יתכן בדרך של עבודות שירות, ועד
של מקרים שבעה בגין המשפט, בית השית מקרה, באותו זה.

בנוגע לגובה העיצומים שיושתו - יש להבחין בין רכיב הקנס לרכיב הפיצוי. בעוד שבנוגע לרכיב הקנס ראה המחוקק
לקבוע, כי על בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם (ראו סעיף 40ח' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977), הרי

בנוגע לרכיב הפיצוי נקבע בפסיקה, פעם אחר פעם, כי אל לבית המשפט לשקול כלל את מצבו הכלכלי של העברין,
וזאת היות שרכיב ענישה זה הינו בבחינת סעד בעל מאפינים אזרחיים במסגרת ההליך הפלילי. כשם שבהליך אזרחי, אין
רלוונטיות ליכולתו הכלכלית של הנתבע לצורך קביעת פיצוי על הנזק שגרם - כך גם בהליך הפלילי.

בית של להערכתו עניין והוא
שליכולתו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים
77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא
הגובה את הפצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי
היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות

פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 לוזון נ' מדינת ישראל ואח' (פורסם במאגרים):

סיכום

לאחר שבית המשפט שמע את טענות הצדדים; עיין בראיות שהוגשו לענין העונש; עיין בתסקירים מטעם שירות המבחן
למבוגרים - גוזר על הנאשם הענשים הבאים:

א. 12 חדשים מאסר בפועל;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, י"ד;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, י"ד;

ד. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - כי לא יעבור עבירה בניגוד
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, סעיפים 10, 43, 67;

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.01.16
ובכל 01 לחודש שלאחר מכן;

ו. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת. 1 בכתב האישום על סך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם בשלושה שיעורים שווים ורצופים החל
מיום 01.10.15 ובכל 01 לחדש שלאחר מכן;

ז. הנאשם יחתום התחיבות על סך 5,000 ש"ח להמנע מכל עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז 1977, פרק י"א, י"ד,
או עבירה בניגוד לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, סעיפים 10, 43, 67; וזאת למשך שלוש שנים מיום

שחרורו של הנאשם ממאסר. ההתחיבות תיחתם עוד היום. לא תיחתם ההתחיבות - יאסר הנאשם למשך 35 יום.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.